
KULTTUURIVIIKKO  

Mäntsälässä kulttuurikapinaa huhtikuussa! 

Useat paikalliset kulttuuriyhdistykset sekä eri seurat ja yhdistykset tarjoavat tapahtumia, 

työpajoja, avoimia ovia, konsertteja, viihdettä, taidenäyttelyjä, teatteria, musiikkia, yms. mukavaa 

huhtikuun viimeisellä viikolla! Ajankohta on 21. – 29.4.2012 (viikko 17). 

Ennakkoon tiedoksi, että kaikki ei tapahdu pelkästään keskustassa, vaan mahdollisesti omilla kylillä 

on myös esillä kulttuuripainotteista ohjelmaa! Monipuolista ohjelmaa on lapsille, nuorille, 

vanhemmille ja perheille. Kulttuuriviikon ohjelmasta ilmoitetaan ja tapahtumia mainostetaan 

maaliskuussa.  

Mäntsälässä haluamme luoda oman vuosittaisen kulttuuriviikon, jolloin mäntsäläläisten 

yhdistykset yhdessä ja erikseen esittelevät omaa toimintaansa ja tuovat produktioitaan esille. Niin 

uusilla kuin vanhoilla mäntsäläläisillä on mahdollisuus tutustua ja osallistua erilaiseen toimintaan, 

tulla virkistäytymään ja löytämään kenties uuden harrastuksen. 

Kulttuuriviikon järjestäjien puolesta 

Mäntsälän kunnan kulttuuritoimi 

 

Kutsu! 

Mäntsäläläisille seuroille ja yhdistyksille  

sekä yksityisille kulttuuritoimijoille ja taiteilijoille! 

Tervetuloa Apposen Gallerialle maanantaina 12.3.2012 klo 18.30 

(os. Vanha Porvoontie 6) 

 

tuomaan oman ohjelmanne mukaan kulttuuriviikon kalenteriin, jota luodaan jo tähän mennessä 

mukaan ilmoittautuneiden yhdistysten kanssa yhteistyössä. Kaikki tapahtumat ja ohjelmat ovat 

tervetulleita! Jos yhdistyksellänne on jo tiedossa ohjelmaa tuolla viikolla, voi 

tapahtuman/ohjelman linkittää kulttuuriviikon tapahtumiin, joita mainostetaan vielä yhdessä. 

Lisätietoja saat kulttuurisihteeriltä, Tarja Kuusela-Nissinen p. 040-3145 397. 

Kulttuuriviikon ohjelman toteuttamisesta kiinnostunut yhdistys tai yksittäinen ihminen voi myös 

luontevasti tulla mukaan yhteistyöhön toteutukseen, toisen toimijan kanssa. Mm. musiikin 

esittäjiä ja kädentaitajia kannustetaan tuomaan lisäohjelmaa erilaisiin avoimiin oviin ja 

työpajoihin. Yhteistyökumppaneita löytyy!  

Lämpimästi tervetuloa Apposelle! 


